oQLaEs

B OATENBLATT We moud the wolld

Delock Universelle Koax Crimpzange flr 6 verschiedene
Durchmesser

Kurzbeschreibung

Mit diesem Werkzeug von Delock kann schnell und einfach
ein Koaxialkabel mit einem Konnektor verbunden werden.

N

Spezifikation Artikel-Nr. 90295
» Metallzange mit Kunststoffgriffen und Arretierung EAN: 4043619902958
» Zum Crimpen geeignetes Koaxialkabel RG-58, RG-59, RG-62, RG-174, RG-140,

RG-400 Ursprungsland: Taiwan, Republic of
« Zum Crimpen geeignete Konnektoren: z. B. SMA, SMB China
+ Sechskant Crimp GréBe: 6,48 mm (.255”), 5,41 mm (.213"”), 3,50 mm (.137"),
2,54 mm (.100”), 1,73 mm (.068") Verpackung:
* Vierkant Crimp GréBe: 1,09 mm (.043")

* Farbe: gelb / schwarz

- MaBe (LxBxH): ca. 22,5 x 6,4 x 1,5 cm ((( l }))
HF

Systemvoraussetzungen

» Zum Crimpen geeignetes Koaxialkabel
» Zum Crimpen geeignete Konnektoren

Packungsinhalt

+ Crimpzange
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Physikalische Eigensc
Kabeltyp:

Lange:
Breite:
Hohe:

Farbe:
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RG-174
RG-58
RG-59
RG-62
RG-140
22,5cm
6,4 cm
1,5cm

gelb / schwarz
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